令和５年１１月２４日

令和６年度新入生の保護者の皆様

ウィーン日本人国際学校

校長  柘植 究

令和６年度新入生学校体験・入学説明会について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度に本校に入学予定のお子様とその保護者の皆様に、入学準備を滞りなく進めていた

だくため、「令和６年度新入生学校体験・入学説明会」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１月３０日（火） 午前９時５０分から午前１１時３０分

（受付午前９時３０分から受付）

２ 会  場  ウィーン日本人国際学校会議室、教室

３ 内  容

（１）未就学児：校内見学、授業体験

（２）保 護 者：入学説明会（事務手続きや準備物等について）、授業体験の参観

                ※終了後、個別相談も承ります。

４ 申込方法

   令和６年１月２５日（木）の正午までに、こちらから（「こちらから」を

クリック）若しくは右記 QR コードからお申し込みください。

５ そ の 他

（１）参加の方への今後の連絡は、電子メールや電話（緊急時）にて行わせていただきます。お申し込

みに際し、連絡先電子メールアドレスと電話番号をご入力願います。不都合がございましたら、

お知らせください。

（２）当日は室内用靴（スリッパ）と外靴を入れる袋をご持参願います。

（３）次年度、本校小学部１年生に入学可能な幼児の生年月日は、平成２９（２０１７）年４月２日か

ら平成３０（２０１８）年４月１日までです。

（４）ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。

【問合せ】

担 当：教頭 菅野

電 話；０１ ２０４ ２２０１

E-mail：jsw@japaneseschool.at

https://forms.office.com/e/3xmyYUGTnx